
Wydłużenie przerwy dobowej 
 
 

 
Lp. 

 
Lokalizacja 

Od Do  

Data 
Godzina 

Data 
Godzina 

1 Baza Paliw nr 2 w Nowej Wsi Wielkiej 
06.10.2018 

22:00 
07.10.2018 

01:00 
Wydłużona przerwa dobowa 

2 Baza Paliw nr 3 w Boronowie 
06.10.2018 

22:00 
07.10.2018 

01:00 
Wydłużona przerwa dobowa 

3 Baza Paliw nr 4 w Rejowcu 
13.10.2018 

22:00 
14.10.2018 

01:00 
Anulowano 

 
4 Baza Paliw nr 5 w Emilianowie 

13.10.2018 
22:00 

14.10.2018 
01:00 

Anulowano 

 


